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GUINTANAROO g oy mitoes,  SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

1942 12 DPURTUNIDADES

s 2022

Dependencia: SERVICIOS ESTATALES DE SALUL EN CZUINTANA ROO.
Direccién de: DIRECCION DF INFRAESTRUCTIRA EN SALUD,

Area: DIRECCION

No. de wficio: DDIS/CD/CSC /1380/201E,

“2018, ANO DE LA EDUCACION INCLUSIVA".

ASUNTO: COMISION

CHETUMAL, QUINTANA ROO A 01 DE OCTUBRE DE 2018.

ARQ. NORMA IViTic MEDINA VILLANUEVA
AUXILIAR ADMIN!STRATIVO
PRESENTE.

Por este conducto me parmito nisrmarle que se le comisiona el dic del 02

de nctubre del prece ite afc a ia omisiéin Nacionai de Proteccion Social
en Selud (Segura Popular) a fin de llevar documentacion relacionada a los

conv=nios y programa de crizndarizacion de la obra: “Construcciéin ael

Hospital de Espezinlidades de Thefumal™.

Por lo que se le autoriza medio dia de vidtico y fransporte aéreo.

Sin ntro particular, me es grato hacer propicia la ocasidon para enviarle un

cordial salud>.

ATETAMENTE

EL DIRECTOF it DISARROLLO
DE INFRAES" . _TUKA EN SALUD

UILLERM G C §;

C.c.p.-Mmutano
GCC/IIf;Ricrsan

Sarvicios Es taas de Salud
Av. Chap. ltepec No. 267 o' Centro. C.° 77000.
Cho*umal Quiniz:a Roo, México.
Te. (L3 83 57021 Ext. 85350
[mGen.Ses . T L 2om



MS.P. Alejandra Aguirre Crespo
SALUD Secretaria de Salud y Directora General FIvy g~ SESA
B NS de los Servicios Estatales de Salud QUINTANAROO  wisy mejoges  SERVICIOS ESTATALES DE SALLD
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Anexo ll

Oficio de Comision No. DDIS/OD/CS0/1580/2018
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES

Ejercicio Trimestre Tipo de Plaza Clave o nivel [ Denominacion | Denominacion Areg d_a.
. del puesto del puesto del cargo adscripcion
DIRECCION DE
APQOYO APOYO
DESARROLLO DE
01
2018 4TO HOMOLOGADO A1 ADMINSSTRATIV ADMIN\:gTRATI INFRAESTRUCTUR
A EN SALUD
Nombre completo del (la) servidor(a) publico(a) i i Numero de personas ibrei
Denominacion del TS Qe viaje acompanantes en el Iparte Slereits
; W (Nacional / e por el total de
g encargo o comisién Intaraianal) encargo o comision AL e
NrpeaiE) Primer Segundo del servidor publico P
apellido apellido
NTR
NORMA IVETTE | MEDINA | VILLANUEVA | pooumentacoN
(CONVENIOS NACIONAL 0 -
R.F.C. MEVNB204254F1 ONCOLOGICO)
Cargo al Programa: CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
Lugar de adscripcion del _— . _—
g camisionada Lugar del encargo o comisién Motivo del Nedio de Periodo del encargo o comision
encargo o Trans
ya porte Salid R
Pais | Estado | Ciudad | Pais | Estado Ciudad comision = e
(homaidia/mes/ afic) (horatdia/mes/ afio)
ENTREGA DE 05:00 AM 23:40 PM
MExico | aroo | cHerumaL | MExico | cOMX CDMX iofggfﬂgmgg AEREQ | 2/0CTUBRE/2018 | 2/0CTUBREI2018
ONCOLOGICO)

DIAS:1/2 CUOTA: $980.00 Importe ejercido por el encargo o comision

Clave (s) Presupuestal (es):8271 Anticipo Liquidacion
Importe asignado por Importe ejercido con | Importe de gastos no erogados
Clave de partidas Denominacion de la partida concepto de gastos de motivo del encargo o derivadas del encargo o
viaticos comision comision
37501 Viaticos en el pais $ $490.00 $
37101 Pasajes aéreos nacionales
37201 Pasajes terrestres nacionales
Pasajes maritimos, lacustres
37301 ’ !
fluviales
39201 Impuestos y derechos
Total comisidn $ $490.00 $
Respecto a los informes sobre el encargo o comision
Fecha de entrega del informe de la comision Hipervinulo a los Hipervinculo a los Lineamientos
© encargo encomendado Hipervinculo al informe de la comisién o encargo encemendada coﬁ:'gﬂ?:z::ﬁfﬁg::“ para reei:i:;::;l :l:g:;xi:nm de
labores

(dia, mes, afio)

hitps://187.216.252.2/ind

ex.php/s/DhwVUeYYSM

https://qroo.gob.mx/comisionesabiertas-entrega-
OUOCTUBRE/2018 de-documentacion-convenios-oncologico GOCAr
EL DO DIRECTORA ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
NORMA TE MEDINA LIC. ELVIA LUCIA AGUILLON MSP. ALEJANDRA AGUIRRE
UEVA MORENO CRESPO

en concepto de vidticos yfo pasajes, por el monto otorgado y con la documentacion )

Me comprometo a comprobar, el importe asignado

correspondiente, y ensu caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periods maximo de 5 dias al término de la comisidn, en el evento

de omitir esta obligacion, autorizo me sea descontada el importe cortespondiente de mi sueldo en la quincena que apligue; || | :

Se le informa que los Serviclos Estatales de Salud (SESA) realizardn transferencias de datos personales, para atender requerimientos del'articulo 81 Fraccion

IX de la Ley de Transparencia y Acceso a'la informacién Publica pora el Estado de"ﬁ'ufi?tahh Roo. Para mayor informacidn sobre el uso de sus datos
i

personales consulte nuestro Aviso de Privacidod Integral en http://qroo.gob.mx/sesa/avisos-de-privacidad. L .
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Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPENO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES
EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION.

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

Y PASAJES: DDIS/OD/CSO/1580/2018

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.

ARQ. NORMA IVETTE MEDINA VILLANUEVA

HAGO CONSTAR QUE EL
%
LABORO EN ESTACIUDAD  MEXICO
DE:
LOS DIAS: 02 DE OCTUBRE DE 2018 BT ¢
D"" + I
‘\E) -‘i (.__-')
b i/‘\
4 f
NOMBRE Y FIRMA Pel 4o

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

: : UIMTAMA RC
SE.F‘;?{!E(S 5 B TATALES DE 3!\:3.53 ROO
HIRECCION DE DESARROLLC
TE INFRAES rRUC'ru}?-\ ‘.:?‘El. LLO

GUILLERMO L CRUZ RA EN SALUD
NO Y FIRMA SELLO

1 \
cumentacion |
en el evento

Me compromeéto a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la doy
correspondiente, y ensu caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo maximo de 5 dias al término de la comisidn,
de omitir esta obligacién, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que apligue. A
Se le informa que los Servicios Estatales de Salud (SESA) realizardn transferencios de datas personales, para atender requerimientos ‘del articulo 81 Fraccién
1% de lo Ley de Transparencic y Acceso a la Informacion Publica para el Estado dequjntanaﬁou Para mayor infermacion sobre el uso de sus datos

personales consulte nuestro Aviso de Privacidad Integrol en http://qroo.gob.mx/sesa/avisos-de-privacidad.



\ Interjet
Customer Receipt
Copia Pasajero

NOMBRE/NAME:

HEDINA/NCRHA

VUELU/FLéﬂHT:

i
DE/FROM: (€

(iudad de Mexico
A/TO:

Chetunal
FECHA/DATE: SALTDA/DEPARTURE :
020ct18 2140
ABORDAR /BOARDING : SALA/GATE:
| - l
ASTENTO/SeAT: SEQ#:
) ]

T Iwbe?

SSR Codes: iy
'B;;:;QS: -

|

'SSR Codes:

Interjet
Customer Receipt
Copia Pasajero

NOMBRE / NAME :

MEDINA{NURHA

VUELO/FLIGHT:

s

DE/FROM:

(hetuna]

A/T0:
(iudad de Mexico

FECHA/DATE: SALIDA/DEPARTURE :

020ct 18 (600

ABORDAR/BOARDING : SALA/GATE:

Al !

ASTENTO/SEAT SECG#:

3 119

Bagtags:

|

P
\ i

PERMITID0 LL '» - o
SU CONJUNTO NO EXCEDAN (B8
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10/10/2018 Gmail - Fwd: Interjet ltinerario**i* Norma Medina

M Gmail Normy kuiki <kuiki254@gmail.com>
Fwd: Interjet Itinerario*** Norma Medina

1 mensaje '

cinthia padilla <anahi.padilla78@hotmail.com> | 1 de octubre de 2018, 18:56

Para: "kuiki254 @gmail.com" <kuiki254@gmail.com>

Obtener Outlook para Android

From: DIRECCION ADMINISTRATIVA <dir-admon-facturas@outlook.com>
Sent: Monday, October 1, 2018 6:55:11 PM

To: anahi.padilla79@hotmail.com

Subject: RV: Interjet Itinerario*** Norma Medina |

EL COSTO DE ESTE BOLETO ES $6,924.00. |

SECRETARIA DE SALUD
DIRECCION ADMINISTRATIVA

De: Antonio Ratl Téllez Vela <raul@charturs.com.mx> ;
Enviado: lunes, 1 de octubre de 2018 15:48
Para: 'DIRECCION ADMINISTRATIVA'

Asunto: RV: Interjet Itinerario®*** Norma Medina

Envio itinerario

Saludos!!!

Lic. Antonio Raul Téllez

Charters Turisticos y Deportivos, S.A. de C.V, |
Circuito Cirujanos No. 3 Local C Planta Alta

Cd. Satélite Naucalpan de Juarez i
Mexico, D.F. C.P. 53100 |

Tel: 5393-9826
@: raul@charturs.com.mx / anttellez@hotmail.com

No imprimir este correo de no ser necesario
| :
- |
Si deseas conocer nuestro aviso de privacidad da click en el siguiente enlace htt;':://antteIfe;;wix.com/avisodeorivacidad
g 2 : =Y
SRt : | A
De: ventasweb@interjet.com.mx [mailto:ventasweb@interjet.com.mx] /
Enviado el: lunes, 1 de octubre de 2018 05:45 p. m.

Para: raul@charturs.com.mx = '
Asunto: Interjet Itinerario '

¢ I

* 'nterjet ANTONIO RAUL VELAi

|
https://mail.google.com/mail/u/1?ik=05a06ec45d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1613169357601435780%7Cmsy-1%3A 16131 693576014... 1/4



10/10/2018 Cmail - Fwd: Interjet ltineraric” * Norma Medina

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces [

e Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
a : . . |

¢ En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.

e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacicn en el mostrador.

Itinerario

|

Informacion de pasajeros:

Nombre Namero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT NORMA MEDINA 2549/3B 2548/8D
|

Informacion de vuelos:

I
Fecha Vuelo < a?e Origen Salida Destino Llegada
Tarifa [
02/10/2018 2549 Optima Chetumal (CTM) 06:00 hrs Ciudad de México (MEX) 08:15 hrs
02/10/2018 2548 Optima Ciudad de México (MEX) 21:40 hrs Chetumal (CTM) 23:30 hrs

Informacion de contacto |

Namero(s) telefénico(s)
Otro:+525553939826
Casa:+525553939826
E-mail:raul@charturs.com.mx

No reembolsable |
Personal, [
Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra esta garantizada. Tu codigo de confirmacion es la referencia para obtener tu pase de abordar o
para documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualquier
momento te puede ser requerida una identificacion oficial.

4 |
Documentos para el viaje, itienes dudas? “ iNecesitas cambiar tu reservacion? Haz
Consulta aqui . los cambios en linea.

https://mail.google.com/mail/u/1 2ik=05a06ec45d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16131 69357601435780%7Cmsg-1%3A16131693576014...



10/10/2018 Gmail - Fwd: Interjet Itinerario** Norma Medina

 Obtén tu pase de abordar, si no
- documentas equipaje. '

éNo eres Club Interjet? l
Registrate para disfrutar de muchos
beneficios.

’J'} i-“ s b

Pase de abordar

PU; !,.r‘uz(v,.l A tionales

iDhtén tu pase! =p

s b o s COA L L R

¢No acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?
éQué esperas?

Si atin no eres miembro PAYBACK, registrate y
acumula los puntos de este viaje

Intel'.!Et herru El mejor servicio de sf\utt!e en varios de nuestros

destinos, Condcelo aqui

AVISO IMPORTANTE

No estan permitidos dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas, equipos Samsung Galaxy Note7,
ruedas de auto equilibrio, scooters eléctricos u otros gue funcionen con baterias de iones de litio.

[
Para dudas y modificaciones a tu reservacién
e Distrito Federal: 1102 55 55
s Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345

s USA (lada sin costo): 1 866 2859 525
Para aclaraciones y guejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la replblica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo);: 1 866 2858 307

Horarios; 09:00 hrs. - 18:00 hrs. T

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el asropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su

vuelo. i i

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horals antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

VOLANDO CON INTERJET | INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERJET

Descarga nuestra app

hitps://mail.google.com/ma 1/l ?ik=05a06ec45a&view=pt&search=all&permthid=thread-i%3A1 613169357601435780%7Cmsg-%3A16131693576014... 3/4



10/10/2018 Gmail - Fwd: Interjet Itinerario™* Norma Medina

3 interset & OIOICI0)

www.interjet.com.mx

Aviso: Este correo electrénico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electrénico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original

incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que

estd estrictamente prohibida su distribuén, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.

; [
Gracias. !

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copyin‘g, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.

: |
https:/ImaiI.google.comlmail/uH'?ik=OSaOBec45d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1Gi316935760143578‘0°/n7(3msg-f%3A16131693576014... 4/4



